
RANDONNEE DI VIGONE 2016 -  200 KM

PARTENZA: VIGONE P.zza Vittorio Veneto – ore 7:00-8:00

Direzione Località Indicazioni km TOT

0 Vigone 0,0

0,2 Vigone 0,2

0,5 Vigone sulla ciclabile 0,7

2,6 Cercenasco SP 138 – Direzione Buriasco 3,3

6,7 Buriasco 10

2,2 Macello 2° Uscita – SP 158 - Via Macellatoi – Direzione Garzigliana 12,2

3,2 Garzigliana 15,4

1,5 Osasco 2° Uscita – SP 158 – Via Garzigliana 16,9

4,1 Bricherasio 3° Uscita – Centro Bricherasio 21

0,5 Bricherasio Via Campiglione (ATTENZIONE ALLE GRIGLIE) 21,5

0,3 Bricherasio Via Vittorio Emanuele II 21,8

0,5 Bricherasio Via De Gregorio di Sant’Elia 22,3

0,7 Bricherasio Seguire Strada Roncaglia 23

0,8 Luserna S.Giov. Strada Vecchia di San Giovanni 23,8

2,9 Luserna S.Giov. Piazza XVII Febbraio 26,7

0 Luserna S.Giov. Strada delle Fornaci 26,7

0,2 Luserna S.Giov. Via Del Colletto 26,9

1,1 Luserna S.Giov. Località Colletto 28

0,9 Luserna S.Giov. Seguire la strada panoramica 28,9

1,6 Luserna S.Giov. 30,5

2,5 Angrogna 33

1 Angrogna proseguire verso Serre 34

2,4 Torre Pellice Via Generale Martinat – Direzione Torre Pellice 36,4

5,1 Torre Pellice SP 161 – Corso Gramsci 41,5

0,4 Torre Pellice Via Pellice – Attraversare ponte di legno 41,9

0,6 Torre Pellice Strada Ponte Blancio 42,5

2 Lusernetta via Cave 44,5

0,3 Lusernetta 2° Uscita a DX 44,8

1,4 Lusernetta 1° Uscita 46,2

0,8 Lusernetta Via Luserna – Direzione Bibiana 47

2,2 Bibiana Attenzione griglia – Via Roma 49,2

1,2 Bibiana 1° Uscita – Direzione Bagnolo 50,4

3,6 Bagnolo Via Guglielmo Marconi 54

0,1 Bagnolo Via Guglielmo Marconi 54,1

0,3 Bagnolo Via Alcide de Gasperi 54,4

0,3 Bagnolo Via Ripoira 54,7

1,1 Bagnolo Via Ripoira 55,8

0,5 Bagnolo Via San Sudato 56,3

1,9 S. Martino Via Assarti – Via Crocetta 58,2

1,5 S. Martino Via San Martino 59,7

0,3 S. Martino SP 28 – Direzione Envie 60

6 Envie SP 28 66

3,4 Revello 1° Uscita  - Revello Centro 69,4

km parz

in V. Vittorio Veneto

in via Umberto I

3° Uscita – SP 158 - Direzione Macello

SP 158 - Via Garzigliana
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SP 163 – Direzione Vaccera
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ANGROGNA - CONTROLLO E TIMBRO
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0,2 Revello Via Generale Mosca 69,6

0,4 Revello Via Sant’Ilario 70

3 Ponte sul Po – a SX SP 260 in Via dei Boschi 73

3 Golf Club Saluzzo Via Morra 76

2,3 Castellar Via Alcide de Gasperi – CONTROLLO E TIMBRO 78,3

0,2 Castellar SP 47 – Direzione Saluzzo 78,5

4,7 Saluzzo 2° Uscita – Via Monviso 83,2

0,5 Saluzzo Via Circonvallazione 83,7

0,3 Saluzzo Via Pinerolo 84

0,3 Saluzzo 3° Uscita – Direzione Cavour – Pinerolo 84,3

0,2 Saluzzo Via Ruata Re 84,5

4,7 Cervignasco Proseguire SP 274 89,2

1,8 Cervignasco Via del Bosco 91

3,8 Cardè Direzione Cardè centro 94,8

2,4 Cardè Direzione Villafranca P.te 97,2

0,7 Cardè Direzione Villafranca P.te 97,9

4,1 Villafranca P.te SP 139 – Direzione Vigone 102

2,2 Villafranca P.te Direzione Vigone 104,2

0,8 Villafranca P.te a DX sulla ciclabile 105

4 Vigone Piazza Clemente Corte 109

0 Vigone Subito a SX in Via Giovanni Giannino 109

1 Vigone PIAZZA VITTORIO VENETO – RISTORO 110

0,2 Vigone Via Vittorio Veneto 110,2

0,3 Vigone Via Umberto 110,5

0,5 Vigone SP 148 – Via Virle 111

6 Virle SP 141 – Direzione Pancalieri 117

4 Pancalieri Via Prati Solari 121

0,5 Pancalieri Via Prati Solari 121,5

0,5 Pancalieri SP 149 – Direzione Faule 122

2,3 Faule 2° Uscita – Direzione Polonghera 124,3

0,2 Polonghera Direzione Polonghera Centro 124,5

1,5 Polonghera Al semaforo dritto – oltrepassare il ponte 126

0,1 Polonghera 1° Uscita – Direzione Murello 126,1

0,4 Polonghera 1° Uscita – Direzione Murello 126,5

5 Murello SUBITO A SX in Via Racconigi – SP 29 131,5

5,5 Racconigi Direzione Racconigi Centro 137

0,9 Racconigi 1° Uscita a DX 137,9

0,1 Racconigi Via Ormesano 138

0,5 Racconigi Direzione Tagliata 138,5

1,5 Racconigi 2° Uscita – Strada Tagliata 140

2 Racconigi Al fondo della strada a SX in Strada Tagliata 142

2 Racconigi SP 165 144

2 Caramagna 3° Uscita – SP 193 146

2,4 Loc. Motta Dopo cavalcavia autostrada a DX SP 294 – Loc. Motta 148,4

2,6 Ca’ del Bosco Tenere la SX – Strada Ca’ del Bosco 151



6 Bra Viale Madonna dei Fiori 157

0,9 Bra Via Ospedale 157,9

0,3 Bra Strada San Michele 158,2

0,8 Bra Strada San Michele 159

3,3 Bra 2° Uscita – Strada San Michele 162,3

2,9 Sommariva Perno ATTENZIONE  - Al fondo della discesa a SX sulla SP 134 165,2

1 Sommariva Perno A SX direzione Sommariva Perno 166,2

0,6 Sommariva Perno SP 10 – Direzione Sommariva Perno Centro 166,8

0,7 Sommariva Perno 167,5

0 Sommariva Perno SP 10 167,5

3,1 Sommariva Perno 2° Uscita – Direzione Ceresole SP10 170,6

2,4 2° Uscita – Direzione Ceresole SP10 173

1,7 ATTENZIONE – Svolta a SX – Parco Forestale del Roero 174,7

6,8 Sommariva Bosco SP 29 181,5

0,5 Sommariva Bosco 1° Uscita – Via Cimitero – Direzione Caramagna 182

1 Sommariva Bosco a DX direzione Caramagna – Racconigi – Via XXV Aprile 183

0,5 Sommariva Bosco Seguire direzione Racconigi 183,5

0,5 Sommariva Bosco SP 29 – Seguire direzione Racconigi 184

0,5 Sommariva Bosco 2° Uscita – Direzione Racconigi 184,5

2,8 Caramagna SP 29 187,3

0,2 Caramagna SP 29 – Direzione Racconigi 187,5

0,2 Caramagna SP 29 – Direzione Racconigi 187,7

0,8 Caramagna 2° Uscita – Rotonda Osella – Direzione Racconigi 188,5

2,3 Racconigi 2° Uscita – Direzione Racconigi 190,8

1,2 Racconigi SP 29 192

0,6 Racconigi SP 20 – Direzione Castello di Racconigi 192,6

0,4 Racconigi 1° Uscita -  Via XX Settembre – Direzione Casalgrasso 193

1 Racconigi SP 30 – Direzione Casalgrasso 194

0,6 Racconigi SP 279 – Direzione Polonghera 194,6

7,4 Polonghera 1° Uscita – Direzione Polonghera Centro 202

0,5 Polonghera 2° Uscita – Direzione Polonghera Centro 202,5

0,1 Polonghera Direzione Polonghera Centro 202,6

1,4 Faule 1° Uscita – Direzione Pancalieri 204

2,6 Pancalieri a SX in via Villafranca 206,6

1,4 Pancalieri a SX via Pinerolo – Direzione Vigone 208

6 Vigone 2° Uscita – Via Pancalieri – Direzione Vigone Centro 214

1 Vigone Via Vittorio Veneto 215

0,5 Vigone 215,5

Comunicare eventuale ritiro via sms indicando nome e cognome al 388 6013068
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SOMMARIVA - CONTROLLO e TIMBRO al BAR CREMERIA
In via delle Fragole

VIGONE CONTROLLO Piazza Vittorio Emanuele II - ore 15.15 - 19.30
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